DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA
ANO IX-Nº. 103 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 05 DE JULHO DE 2019

PAD Nº 003/2019

INTIMAÇÃO PARA ALEGAÇÕES FINAIS

Ao senhor
Josué da Silva Oliveira
Pedreiro
Mat.: 4267
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar nº 003/2019, designa-

da pela Portaria nº 074/2019-GP, de 15 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial do Município no

dia 16 de maio de 2019, com fundamento no princípio constitucional do contraditório e da ampla

defesa, INTIMA Vossa Senhoria, para apresentar na sede de instalação da Comissão Processante, no

prazo 10 (dez) dias, contados do recebimento desta intimação, as ALEGAÇÕES FINAIS, em relação

aos fatos que lhe foram imputados no termo de indiciação, cuja cópia já lhe foi entregue, sendo-lhe

assegurado vista dos respectivos autos na sede da instalação da Comissão, em dias úteis, no horário

das 14h:00min às 17h:00min.

Na oportunidade, cientifico Vossa Senhoria de que deverá comunicar à Comissão Processante o

lugar onde poderá ser encontrado, caso mude de residência, nos termos do art. 172 da Lei nº 230,

de 1997.

Passa e Fica/RN, 04 de julho de 2019.

Bruno Lima de Sena

Presidente
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO – CONTRATO 020/2018

TOMADA DE PREÇOS 006/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: CONSTUTORA
ALICERCE LTDA - EPP, CNPJ: 02.512.025/0001-08. Objeto: Execução dos serviços remanescentes de
construção do Centro de Referência e Assistência Social – CRAS, conforme contrato de repasse nº
794592/2013 – FNAS/CAIXA. Objeto Aditivo: Prorrogação de vigência contratual. Fundamento
Legal: Art. 57, § 1º, II da Lei nº 8.666/1993. Data do Termo: 03/06/2019. Vigência: 30/11/2019.

Celso Luís Marinho Lisboa
Prefeito

__________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO – CONTRATO 100/2018
TOMADA DE PREÇOS 003/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: ENGEMAX
CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA EIRELI –EPP, CNPJ 18.716.666/0001-06. Objeto: Construção de
drenagem superficial com pavimentação em paralelepípedos da Rua Praia de Pipa – Nova Passa e
Fica, Rua Presidente Castelo Branco – Terceiro Milênio, trecho da Rua Genival Barbosa de Sousa e
trecho da Rua João Soares de Melo – Alto do Passa e Fica e trecho entre a igreja católica e o centro
de apoio ao produtor rural – comunidade Gravatá, conforme convênio nº 015/2018 – SIN. Objeto
Aditivo: Prorrogação de vigência contratual. Fundamento Legal: Art. 57, § 1º, II da Lei nº
8.666/1993. Data do Termo: 02/07/2019. Vigência: 29/12/2019.

Celso Luís Marinho Lisboa
Prefeito Interino

__________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO – CONTRATO 074/2018
TOMADA DE PREÇOS 001/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: H & M CONS-
TRUÇÕES LTDA – EPP, CNPJ: 01.233.506/0001-03. Objeto: Pavimentação e drenagem pelo método
convencional das ruas: João de rosário Padilha, Geraldo Severino da silva – Comunidade Fernando
da pista; Praia de Ipanema – Bairro Nova Passa e Fica; Dona Tota Cerino e Francisco Belo Nogueira
– Comunidade Barra do Geraldo, conforme Convênio n° 850628/2017- Sudene. Objeto Aditivo:
Prorrogação de vigência contratual. Fundamento Legal: Art. 57, § 1º, II da Lei nº 8.666/1993. Data do
Termo: 02/07/2019. Vigência: 29/12/2019.

Celso Luiz Marinho Lisboa
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO – CONTRATO 088/2017

TOMADA DE PREÇOS 003/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: PLANO A SERVI-
ÇOS - EIRELI - EPP, CNPJ: 23.249.596/0001-63. Objeto: Execução dos serviços de adequação e moder-
nização do estádio municipal Celso Lisboa – 1ª etapa, conforme contrato de repasse nº 818759/2015
Min. do Esporte. Objeto Aditivo: Prorrogação de vigência contratual. Fundamento Legal: Art. 57, §
1º, II da Lei nº 8.666/1993. Data do Termo: 03/06/2019. Vigência: 30/11/2019.

Celso Luís Marinho Lisboa
Prefeito

__________________________________________________________________________________

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATOS DO PODER EXECUTIVO